
 
 

Certifico e dou fé, para os devidos fins, que o sistema PJe-JT desta Corte apresentou

intercorrências superiores a 60 minutos em seu funcionamento, no dia 29 de agosto de 2017,

decorrentes de problemas no serviço de acesso à internet fornecido por empresa terceirizada. 

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

Goiânia, 29 de agosto de 2017.
[assinado eletronicamente]

MURILO DE BARROS CARNEIRO
DIR DE SECRET-CJ-3 D

oc
um

en
to

 ju
nt

ad
o 

po
r 

M
U

R
IL

O
 D

E
 B

A
R

R
O

S
 C

A
R

N
E

IR
O

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 2

9/
08

/2
01

7 
17

:2
6:

44
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º 
10

87
8/

20
13

. 

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e 
40

01
28

77
19

05
FL. 288




